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SALON 



UITVOERING: CAT: ST02 00401 - NATURAL 01

ZITCOMFORT:  STANDAARD

POTEN: METAAL MF1 ZWART

MONTAGE

SALON

3174

€ 2.650,00

Prijs geleverd

PRIJSCODEOMSCHRIJVING

ANDERE MOGELIJKHEDEN - RAADPLEEG EEN VERKOPER

€ 1.270,00

€ 1.387,00

€ 185,00

€ 292,00

€ 311,00

2,5 ZIT MEDIUM - ARM LINKS

B198 H88 D98
47M

DORMEUSE RECHTS

B98 H88 D218

€ 0,00

RKVR100N

Elementen standaard ZONDER rugkussens.  Vrije keuze / Vb.

52

2 X RUGKUSSEN 70 x 47 MET 4 KANTE ROL

PRIJS/ST = €146
RKVR70

RUGKUSSEN 70 x 47 MET ROL RK70R

RUGKUSSEN 100 x 47 MET 4KANTE ROL

EN SIERNAAD

9/02/2024 BLAUW STAAT IN TOONZAAL
Levering gratis binnen straal van 50km

op gelijkvloers vanaf € 1000,00



UITVOERING: CAT: ST02 0628 - DARK GREY 68

MONTAGE € 0,00

ANDERE MOGELIJKHEDEN -RAADPLEEG EEN VERKOPER

SIERKUSSEN II 50 x 50 MET BIES 995052 € 36,00

LENDEKUSSEN 73 x 21 DK1673 € 46,00

SIERKUSSEN II 45 x 45 MET BIES 994542 € 34,00

SALON

3174

Prijs geleverd

OMSCHRIJVING CODE PRIJS

9/02/2024 BLAUW STAAT IN TOONZAAL
Levering gratis binnen straal van 50km

op gelijkvloers vanaf € 1000,00



Moome Home 
01/03/2024 

SALON 3174



DOORSNEDESALON 3174

Vullingen
Zit PVM [STAND] 38 kg/m³ hoge veerkracht koudschuim -MEDIUM- (5)

Pocketveren (10)
Nosagvering met een draaddikte van 3.8mm (8) - Viltmat (2) - Niet
van toepassing (3) - (9)

LLM 55 kg/m³ koudschuim LASTILUX (5)
Niet van toepassing (2) - (3) - (8) - (9) - (10)

Rug 35 kg/m³ polyetherschuim

Arm 30 kg/m³ polyetherschuim (6)

Romp
Binnenwerk Hardhout gecombineerd met hoogwaardige persplaat

met een dichtheid van 630 kg/m³
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Elementen standaard ZONDER rugkussens. Deze naar keuze te kiezen! 
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2ffi 2 zit Small -Arm L +R 
21S-22S 2 zit Small -1 Arm 

255 2 zit Small - Zonder annen 

2C!'il 2 zit Medit.m -Arm L tR 
21M-22M 2 zit Medit.m - 1 Arm 

25M 2 zit Medit.m -Zonder armen 

2(l 2 zit Large -Arm l+R 
21l-22l 2 zit Large - 1 Arm 

251. 2 zit Large -Zonder annen

455 2,5 zit Small -Arm L +R 
47S-485 2,5 zit Small - 1 Arm 

2,5 zit Small -Zonder armen 

45M 2,5 zit Medium -Arm L +R 
47M-48M 2,5 �t Medium - 1 Arm 

46M 2,5 zit Medium - Zonder armen 

451. 2,5 zit Large -Arm L +R 
47l-48l 2,5 zit Large - 1 Arm 

2,5 zit Large - Zonder armen 

45Xl 2,5 zit X-Large -Arm L tR 
47Xl-48XL 2,5 zit X-Large -1 Arm 

46Xl 2,5 zit X-l.arge -Zonder armen 
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RKSO R1.9kussen 1: 50x50x12an 
RK60 R1.9kussen 2: 60x50x12an 

RKJO R1.9k1.1SSen 3 : 70x50x 18cm 
RK80 R1.9k1.1SSen 4 : 80x50x 18cm 

RKS(l,I RLIJk1.1SSen 1 met naad: 50x50x12cm 
RKl,IJ,I Rugkussen 2 met naad: 60x50x12cm 

RKJON Rugkussen3 met naad: 70x50x18cm 
RK&N Rugkussen 4 met naad: 80x50x18cm 

RKR90 RKR100 

i, :J l1 
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Elementen standaard ZONDER rugkussens. Deze naar keuze te kiezen! 

RKR60 RUCJk1.1SSen met rol : 60cm 
RKR/0 RUCJk1.1SSen met rol: /(km 
RKR80 R1.9k1.1SSen met rol: 8(km 
RKR85 RUCJkl.lSSen met rol : 85an 
RKR'IO RUCJkl.lSSen met rol : 90:m 
RKR100 R1.9k1.1SSen met rol: 100::m 

RKR60N R113k1.1SSen met naad + rol : 60cm 
RKR70N RUCJk1.1SSen met naad + rol : 7tkm 
RKRBON RUCJk1.1SSen met naad + rol : 8tkm 
RKR85N Rugk1.1SSen met naad + rol : 85cm 
RKR90N Rugkussen met naad + rol : 90:m 
RKR100N Rugkussenmetnaad +rol: 100an 

RKVR60 Rugk1.1SSen met vierlcante 'rol' : 60cm 
RKVR/0 Rugk1.1SSen met vierlcante 'rol' : /(km 
RKVR80 Rugk1.1SSen met vierlcante 'rol' : 8(km 
RKVR85 Rugk1.1SSen met vierlcante 'rol' : 85cm 
RKVR90 Rugkussen met vierlcante 'rol' : 90:m 
RKVR100 Rugk1.1SSen met vierlcante 'rol' : 100cm 

RKVRl,IJ,I R1.9kl.lSSenmet naad +vierkante 'rol': 60cm 
RKVR/IJ,I R1.9k1.1SSenmetnaad +vierkante 'rol': /(km 
RKVR&N R1.9k1.1SSenmetnaad +vierkante 'rol': 8Can 
RKVR85N R1.9k1.1SSenmetnaad +vierkante 'rol': 85an 
RKVR90'l R1.9k1.1SSenmetnaad +vierkante 'rol': 90:m 
RKVRIOON Rugk1.1SSenmetnaad +vierkante 'rol': 100::m 



ROMP 

ONDERVERING 

ZITKUSSENS 

POTEN 

KOPPELING 

RUG KUSSENS 

STOFFERING 

STEUNPOOT 

PRODUCTINFORMATIE 

plaatmateriaal met hardhouten regels 

nosagveren met geplastificeerde stalen verbindingsstaven 

standaard pocketvering medium (PVM) - optie: lastilux medium (L LM) met meerprijs: 

hoekelement S 45 € 
2-zit S -M, hoekelement M - L ,  voetbank 65 € 
2-zit L, 2,5-zit S, aanbouwelement+dormeuse 140cm 90 € 
2,5-zitM, longchair5 7/58, aanbouwelement+dormeuse 170cm 110€ 
2,5-zit L -XL, dormeuse 52/53 130 € 

metalen poten MF1 (17cm)/MF2 (19cm) - kleur RAL 9005 - standaard 

metalen frame MR1 (17cm)/MR2 (19cm) - kleur RAL 9005 - optie zonder meerprijs 

metalen poten MF1 (17cm)/MF2 (19cm)- geborsteld· meerprijs 30 euro/ element 

, 
MFl-17/ZW 

MF2-19/ZW 

MFl-17/GEB 

MF2-19/GEB 

MRl-170 

MR2-190 

krokodillenhaaksysteem 

rugkussens zijn apart te bestellen 

enkel uni-stoffering mogelijk 

Elementen van 200cm en 240cm breedte worden voorzien van 2 extra steunpoten vanwege de overspanning. 
Elementen van 180cm breedte en el57/58/53/52 worden voorzien van 1 extra steunpoot vanwege de overspanning. 

SALON 3174 



VERKOOPPRIJS (INCL BTW)

SALON 3174
Element Code 20S 20M 20L 45S 45M 45L 45XL
Omschrijving 2-zit small 136cm 2-zit medium

156cm
2-zit large 176cm 2.5 zit smal 196cm 2.5 zit medium

216cm
2.5 zit large 236cm 2.5 zit x-large

276cm
Metrage Stof (m) / Metrage leer (m²) 4,4 / 9,2 4,95 / 10,35 6,05 / 12,08 6,71 / 14,03 7,15 / 14,72 7,48 / 15,64 8,47 / 17,83

Stof
ST01 (Z) 1.124 1.180 1.233 1.298 1.398 1.507 1.678
ST02 1.154 1.215 1.278 1.343 1.441 1.557 1.735
ST03 (FA10) 1.187 1.248 1.320 1.387 1.491 1.604 1.789
ST04 1.215 1.287 1.361 1.428 1.537 1.654 1.846
ST05 (FA20) 1.283 1.357 1.441 1.520 1.630 1.759 1.959
ST06 1.315 1.393 1.485 1.563 1.678 1.807 2.015
ST07 (FA30) 1.350 1.424 1.524 1.609 1.724 1.857 2.072
ST08 (FA33) 1.376 1.463 1.563 1.650 1.774 1.904 2.130
ST09 (FA36) 1.417 1.504 1.611 1.700 1.826 1.961 2.193
ST10 (FA42) 1.515 1.609 1.722 1.817 1.952 2.093 2.341
ST11 (FA50) 1.598 1.696 1.817 1.913 2.059 2.209 2.472
ST12 (FA60) 1.693 1.798 1.924 2.028 2.183 2.341 2.620
ST13 (FA65) 1.780 1.841 1.970 2.080 2.235 2.400 2.683
ST14 (FA70) 1.872 1.991 2.128 2.243 2.413 2.591 2.896
Leder
W3 (LT30) 1.700 1.876 2.020 2.126 2.270 2.433 2.717
W4 (LT40) 1.780 1.965 2.113 2.252 2.409 2.574 2.880
W5 (LT50) 1.839 2.026 2.180 2.326 2.483 2.659 2.970
W6 2.087 2.296 2.470 2.680 2.865 3.063 3.417
W7 (LT52) 2.111 2.322 2.496 2.711 2.893 3.096 3.454
W8 (LT60) 2.243 2.470 2.654 2.883 3.078 3.291 3.672
W9 2.402 2.643 2.839 3.087 3.296 3.522 3.930
WW10 2.470 2.717 2.920 3.170 3.387 3.622 4.041
WW11 (LT80) 2.559 2.815 3.024 3.287 3.511 3.752 4.189
WW12 2.580 2.839 3.052 3.317 3.543 3.787 4.224
WW13 2.650 2.913 3.133 3.402 3.635 3.885 4.335
WW14 2.691 2.963 3.185 3.459 3.696 3.952 4.409
WW15 (LT92) 2.763 3.037 3.265 3.548 3.789 4.050 4.517
WW16 2.843 3.130 3.365 3.654 3.904 4.172 4.654



VERKOOPPRIJS (INCL BTW)

SALON 3174
Element Code 21S / 22S 25S 21M / 22M 25M 21L / 22L 25L
Omschrijving 2-zit smal arm links

118cm
2-zit smal arm
rechts 118cm

2-zit smal zonder
armen 100cm

2-zit medium arm
links 138cm

2-zit medium arm
rechts 138cm

2-zit medium
zonder armen

120cm

2-zit large arm
links 158cm

2-zit large arm
rechts 158cm

2-zit large zonder
armen 140cm

Metrage Stof (m) / Metrage leer (m²) 3,85 / 8,05 3,3 / 6,33 4,4 / 9,2 3,3 / 6,9 4,95 / 10,35 3,85 / 8,05

Stof
ST01 (Z) 939 763 1.000 830 1.067 902
ST02 965 780 1.033 857 1.102 928
ST03 (FA10) 996 804 1.061 880 1.139 959
ST04 1.020 824 1.091 904 1.174 985
ST05 (FA20) 1.078 870 1.154 954 1.241 1.037
ST06 1.107 887 1.187 974 1.272 1.065
ST07 (FA30) 1.135 909 1.215 1.000 1.311 1.091
ST08 (FA33) 1.159 928 1.248 1.022 1.343 1.120
ST09 (FA36) 1.193 957 1.287 1.054 1.383 1.150
ST10 (FA42) 1.274 1.022 1.374 1.126 1.476 1.230
ST11 (FA50) 1.343 1.078 1.448 1.187 1.557 1.296
ST12 (FA60) 1.424 1.143 1.537 1.259 1.652 1.374
ST13 (FA65) 1.461 1.174 1.576 1.289 1.693 1.409
ST14 (FA70) 1.578 1.265 1.700 1.393 1.828 1.520
Leder
W3 (LT30) 1.433 1.139 1.563 1.272 1.717 1.420
W4 (LT40) 1.500 1.191 1.639 1.330 1.796 1.487
W5 (LT50) 1.543 1.226 1.687 1.372 1.852 1.533
W6 1.743 1.372 1.909 1.539 2.093 1.726
W7 (LT52) 1.763 1.385 1.926 1.554 2.117 1.743
W8 (LT60) 1.876 1.474 2.052 1.654 2.252 1.857
W9 2.007 1.580 2.196 1.772 2.411 1.983
WW10 2.063 1.622 2.257 1.822 2.478 2.041
WW11 (LT80) 2.139 1.680 2.337 1.885 2.565 2.115
WW12 2.157 1.696 2.361 1.902 2.591 2.135
WW13 2.211 1.739 2.422 1.952 2.659 2.189
WW14 2.250 1.770 2.461 1.983 2.704 2.228
WW15 (LT92) 2.309 1.815 2.524 2.035 2.772 2.280
WW16 2.378 1.867 2.600 2.096 2.857 2.352



VERKOOPPRIJS (INCL BTW)

SALON 3174
Element Code 47S / 48S 46S 47M / 48M 46M 47L / 48L 46L 47XL /

48XL
46XL

Omschrijving 2.5 zit smal - arm
links 178cm

2.5 zit smal - arm
rechts 178cm

2.5 zit smal -
zonder armen

160cm

2.5 zit medium -
arm links 198cm
2.5 zit medium -

arm rechts 198cm

2.5 zit medium -
zonder armen

180cm

2.5 zit large - arm
links 218cm

2.5 zit large - arm
rechts 218cm

2.5 zit large -
zonder armen

200cm

2.5 zit x-large -
arm links 258cm
2.5 zit x-large -

arm rechts 258cm

2.5 zit xl - zonder
armen 240cm

Metrage Stof (m) / Metrage leer (m²) 6,05 / 12,42 5,28 / 10,93 6,38 / 13,23 5,5 / 11,27 6,93 / 14,15 6,05 / 12,08 7,7 / 16,1 5,28 / 14,15

Stof
ST01 (Z) 1.146 985 1.230 1.067 1.330 1.170 1.507 1.339
ST02 1.185 1.011 1.270 1.102 1.372 1.202 1.557 1.378
ST03 (FA10) 1.222 1.046 1.311 1.135 1.413 1.241 1.604 1.420
ST04 1.257 1.074 1.352 1.170 1.459 1.278 1.654 1.467
ST05 (FA20) 1.330 1.135 1.428 1.233 1.543 1.350 1.752 1.548
ST06 1.367 1.165 1.470 1.265 1.585 1.383 1.800 1.593
ST07 (FA30) 1.407 1.196 1.507 1.298 1.626 1.420 1.852 1.635
ST08 (FA33) 1.441 1.226 1.548 1.330 1.672 1.459 1.900 1.676
ST09 (FA36) 1.487 1.261 1.596 1.370 1.722 1.502 1.957 1.726
ST10 (FA42) 1.587 1.348 1.702 1.465 1.837 1.604 2.089 1.841
ST11 (FA50) 1.672 1.420 1.793 1.543 1.941 1.693 2.202 1.943
ST12 (FA60) 1.774 1.504 1.904 1.639 2.057 1.791 2.335 2.061
ST13 (FA65) 1.817 1.543 1.952 1.678 2.104 1.837 2.391 2.111
ST14 (FA70) 1.961 1.667 2.104 1.813 2.272 1.980 2.585 2.278
Leder
W3 (LT30) 1.841 1.563 1.987 1.707 2.146 1.863 2.439 2.157
W4 (LT40) 1.954 1.654 2.109 1.807 2.276 1.974 2.585 2.289
W5 (LT50) 2.015 1.704 2.176 1.867 2.348 2.035 2.665 2.361
W6 2.315 1.952 2.498 2.137 2.691 2.330 3.065 2.702
W7 (LT52) 2.339 1.970 2.526 2.159 2.722 2.357 3.098 2.730
W8 (LT60) 2.491 2.096 2.687 2.298 2.893 2.507 3.298 2.904
W9 2.663 2.243 2.874 2.457 3.098 2.683 3.526 3.107
WW10 2.739 2.309 2.957 2.526 3.185 2.757 3.626 3.196
WW11 (LT80) 2.839 2.389 3.063 2.617 3.300 2.857 3.757 3.311
WW12 2.863 2.413 3.089 2.643 3.330 2.883 3.791 3.339
WW13 2.935 2.474 3.167 2.711 3.417 2.959 3.891 3.426
WW14 2.987 2.515 3.224 2.757 3.476 3.009 3.959 3.485
WW15 (LT92) 3.063 2.580 3.304 2.826 3.561 3.085 4.054 3.570
WW16 3.154 2.659 3.404 2.911 3.667 3.178 4.178 3.680



VERKOOPPRIJS (INCL BTW)

SALON 3174
Element Code 40 41S / 42S 41M / 42M 41L / 42L 53 / 52 55 / 54 55AR /

54AL
65 / 64 65AR /

64AL
57 / 58

Omschrijving hoek hoekelement smal
links 127cm

hoekelement smal
rechts 127cm

hoekelement
medium links

147cm
hoekelement

medium rechts
147cm

hoekelement large
links 167cm

hoekelement large
rechts 167cm

dormeuse links
98cm x 218cm

dormeuse rechts
98cm x 218cm

aanbouwelement
links 140 cm

aanbouwelement
rechts - 140 cm

dormeuse links 158
cm - arm rechts

dormeuse rechts
158cm - arm links

aanbouwelement
links 170 cm

aanbouwelement
rechts 170 cm

dormeuse 188cm
links - arm rechts
dormeuse 188cm
rechts - arm links

longchair arm links
100cm x 175cm
longchair arm

rechts 100cm x
175cm

Metrage Stof (m) / Metrage leer (m²) 3,3 / 6,9 3,85 / 8,05 4,4 / 8,63 4,95 / 9,2 5,5 / 11,5 3,85 / 8,05 4,95 / 10,35 4,4 / 9,2 5,5 / 10,93 4,95 / 9,78

Stof
ST01 (Z) 754 913 985 1.052 1.350 943 1.154 1.074 1.289 1.200
ST02 778 943 1.011 1.085 1.387 965 1.191 1.107 1.326 1.233
ST03 (FA10) 796 970 1.046 1.120 1.428 996 1.226 1.135 1.365 1.270
ST04 824 996 1.074 1.150 1.467 1.020 1.261 1.170 1.407 1.304
ST05 (FA20) 874 1.052 1.135 1.215 1.548 1.074 1.330 1.230 1.478 1.372
ST06 893 1.080 1.165 1.248 1.589 1.096 1.367 1.261 1.515 1.407
ST07 (FA30) 915 1.109 1.196 1.283 1.630 1.126 1.402 1.289 1.552 1.441
ST08 (FA33) 943 1.135 1.226 1.315 1.667 1.150 1.435 1.322 1.593 1.474
ST09 (FA36) 967 1.170 1.261 1.354 1.717 1.185 1.480 1.363 1.641 1.520
ST10 (FA42) 1.037 1.248 1.348 1.446 1.833 1.265 1.583 1.457 1.752 1.622
ST11 (FA50) 1.091 1.315 1.420 1.524 1.933 1.333 1.667 1.535 1.846 1.709
ST12 (FA60) 1.159 1.398 1.504 1.615 2.050 1.415 1.770 1.626 1.959 1.815
ST13 (FA65) 1.187 1.428 1.543 1.657 2.100 1.450 1.813 1.667 2.007 1.857
ST14 (FA70) 1.283 1.543 1.667 1.787 2.267 1.563 1.954 1.798 2.170 2.007
Leder
W3 (LT30) 1.207 1.433 1.567 1.700 2.157 1.433 1.728 1.643 1.933 1.891
W4 (LT40) 1.265 1.500 1.643 1.780 2.254 1.496 1.813 1.717 2.022 1.974
W5 (LT50) 1.304 1.548 1.693 1.839 2.322 1.537 1.859 1.765 2.080 2.033
W6 1.470 1.743 1.911 2.080 2.609 1.715 2.087 1.976 2.341 2.267
W7 (LT52) 1.487 1.763 1.933 2.102 2.637 1.733 2.111 1.998 2.367 2.291
W8 (LT60) 1.583 1.876 2.057 2.237 2.804 1.841 2.243 2.126 2.517 2.435
W9 1.693 2.007 2.198 2.391 3.004 1.972 2.402 2.274 2.693 2.607
WW10 1.737 2.063 2.263 2.459 3.087 2.026 2.470 2.337 2.772 2.680
WW11 (LT80) 1.800 2.139 2.341 2.550 3.198 2.100 2.559 2.424 2.870 2.778
WW12 1.820 2.157 2.365 2.570 3.226 2.120 2.580 2.443 2.896 2.800
WW13 1.865 2.211 2.426 2.637 3.311 2.176 2.650 2.509 2.972 2.874
WW14 1.898 2.250 2.467 2.683 3.367 2.211 2.691 2.552 3.022 2.924
WW15 (LT92) 1.946 2.309 2.528 2.748 3.452 2.267 2.763 2.613 3.098 2.996
WW16 2.004 2.378 2.604 2.833 3.557 2.335 2.843 2.693 3.193 3.087



VERKOOPPRIJS (INCL BTW)

SALON 3174
Element Code 90 91 92
Omschrijving hocker 70x70cm tussenvoetbank

98x60cm
tussenvoetbank

98x98cm
Metrage Stof (m) / Metrage leer (m²) 1,65 / 2,88 1,87 / 3,45 2,2 / 4,6

Stof
ST01 (Z) 402 463 557
ST02 413 474 576
ST03 (FA10) 424 491 589
ST04 437 502 604
ST05 (FA20) 463 533 639
ST06 470 546 654
ST07 (FA30) 485 557 672
ST08 (FA33) 496 572 689
ST09 (FA36) 511 587 711
ST10 (FA42) 546 628 759
ST11 (FA50) 576 659 796
ST12 (FA60) 609 700 848
ST13 (FA65) 626 717 867
ST14 (FA70) 674 774 937
Leder
W3 (LT30) 622 711 846
W4 (LT40) 643 728 874
W5 (LT50) 654 739 893
W6 780 887 1.085
W7 (LT52) 789 898 1.096
W8 (LT60) 839 954 1.170
W9 900 1.020 1.248
WW10 924 1.050 1.285
WW11 (LT80) 957 1.087 1.328
WW12 965 1.096 1.341
WW13 991 1.126 1.376
WW14 1.009 1.146 1.402
WW15 (LT92) 1.033 1.176 1.435
WW16 1.065 1.211 1.480



VERKOOPPRIJS (INCL BTW)

SALON 3174
Element Code RK50 RK50N RK60 RK60N RKR60 RKR60N RKVR60 RKVR60N
Omschrijving rugkussen - 50x50 rugkussen - 50x50

met naad
rugkussen - 60x50 rugkussen - 60x50

met naad
rugkussen met rol -

60x47
rugkussen met

naad + rol - 60x47
rugkussen met

4kante rol - 60x47
rugkussen met

naad + 4kante rol -
60x47

Metrage Stof (m) / Metrage leer (m²) 1,1 / 1,73 1,1 / 1,73 1,54 / 1,73 1,54 / 1,73 1,65 / 2,88 1,65 / 2,88 1,65 / 2,88 1,65 / 2,88

Stof
ST01 (Z) 74 74 85 85 124 124 124 124
ST02 78 78 91 91 130 130 130 130
ST03 (FA10) 83 83 98 98 139 139 139 139
ST04 91 91 102 102 146 146 146 146
ST05 (FA20) 98 98 115 115 170 170 170 170
ST06 102 102 124 124 176 176 176 176
ST07 (FA30) 107 107 126 126 185 185 185 185
ST08 (FA33) 115 115 135 135 191 191 191 191
ST09 (FA36) 120 120 137 137 198 198 198 198
ST10 (FA42) 126 126 150 150 213 213 213 213
ST11 (FA50) 133 133 157 157 224 224 224 224
ST12 (FA60) 139 139 167 167 237 237 237 237
ST13 (FA65) 143 143 172 172 241 241 241 241
ST14 (FA70) 157 157 183 183 261 261 261 261
Leder
W3 (LT30) 176 176 200 200 322 322 322 322
W4 (LT40) 185 185 215 215 339 339 339 339
W5 (LT50) 189 189 222 222 354 354 354 354
W6 243 243 287 287 465 465 465 465
W7 (LT52) 246 246 287 287 470 470 470 470
W8 (LT60) 261 261 307 307 500 500 500 500
W9 280 280 328 328 535 535 535 535
WW10 287 287 337 337 548 548 548 548
WW11 (LT80) 300 300 352 352 572 572 572 572
WW12 302 302 354 354 576 576 576 576
WW13 309 309 363 363 589 589 589 589
WW14 313 313 367 367 600 600 600 600
WW15 (LT92) 322 322 376 376 613 613 613 613
WW16 335 335 391 391 635 635 635 635



VERKOOPPRIJS (INCL BTW)

SALON 3174
Element Code RK70 RK70N RKR70 RKR70N RKVR70 RKVR70N RK70R
Omschrijving rugkussen - 70x50 rugkussen - 70x50

met naad
rugkussen met rol -

70x47
rugkussen met

naad + rol - 70x47
rugkussen met

4kante rol - 70x47
rugkussen met

naad + 4kante rol -
70x47

rugkussen
rastomat -
70x67cm

Metrage Stof (m) / Metrage leer (m²) 1,54 / 2,3 1,54 / 2,3 2,75 / 3,45 2,75 / 3,45 2,75 / 3,45 2,75 / 3,45 1,65 / 2,88

Stof
ST01 (Z) 91 91 135 135 135 135 300
ST02 98 98 146 146 146 146 311
ST03 (FA10) 107 107 157 157 157 157 320
ST04 109 109 170 170 170 170 333
ST05 (FA20) 126 126 189 189 189 189 357
ST06 130 130 200 200 200 200 365
ST07 (FA30) 139 139 215 215 215 215 376
ST08 (FA33) 146 146 226 226 226 226 391
ST09 (FA36) 152 152 233 233 233 233 402
ST10 (FA42) 165 165 246 246 246 246 426
ST11 (FA50) 172 172 261 261 261 261 452
ST12 (FA60) 180 180 278 278 278 278 476
ST13 (FA65) 185 185 285 285 285 285 491
ST14 (FA70) 200 200 307 307 307 307 530
Leder
W3 (LT30) 226 226 361 361 361 361 485
W4 (LT40) 241 241 380 380 380 380 502
W5 (LT50) 246 246 398 398 398 398 517
W6 328 328 472 472 472 472 576
W7 (LT52) 330 330 476 476 476 476 583
W8 (LT60) 354 354 509 509 509 509 617
W9 376 376 543 543 543 543 663
WW10 389 389 559 559 559 559 680
WW11 (LT80) 402 402 580 580 580 580 704
WW12 407 407 585 585 585 585 711
WW13 415 415 600 600 600 600 728
WW14 422 422 609 609 609 609 743
WW15 (LT92) 435 435 626 626 626 626 761
WW16 450 450 643 643 643 643 783



VERKOOPPRIJS (INCL BTW)

SALON 3174
Element Code RK80 RK80N RKR80 RKR80N RKVR80 RKVR80N
Omschrijving rugkussen - 80x50 rugkussen - 80x50

met naad
rugkussen met rol -

80x47
rugkussen met

naad + rol - 80x47
rugkussen met

4kante rol - 80x47
rugkussen met

naad + 4kante rol -
80x47

Metrage Stof (m) / Metrage leer (m²) 1,65 / 2,3 1,65 / 2,3 2,2 / 3,45 2,2 / 3,45 2,2 / 3,45 2,2 / 3,45

Stof
ST01 (Z) 107 107 141 141 141 141
ST02 115 115 157 157 157 157
ST03 (FA10) 124 124 170 170 170 170
ST04 126 126 180 180 180 180
ST05 (FA20) 141 141 202 202 202 202
ST06 152 152 220 220 220 220
ST07 (FA30) 161 161 230 230 230 230
ST08 (FA33) 170 170 241 241 241 241
ST09 (FA36) 174 174 248 248 248 248
ST10 (FA42) 185 185 265 265 265 265
ST11 (FA50) 193 193 280 280 280 280
ST12 (FA60) 207 207 298 298 298 298
ST13 (FA65) 213 213 304 304 304 304
ST14 (FA70) 228 228 328 328 328 328
Leder
W3 (LT30) 248 248 372 372 372 372
W4 (LT40) 265 265 396 396 396 396
W5 (LT50) 274 274 398 398 398 398
W6 361 361 530 530 530 530
W7 (LT52) 365 365 535 535 535 535
W8 (LT60) 391 391 572 572 572 572
W9 415 415 609 609 609 609
WW10 426 426 628 628 628 628
WW11 (LT80) 443 443 648 648 648 648
WW12 450 450 654 654 654 654
WW13 459 459 672 672 672 672
WW14 467 467 685 685 685 685
WW15 (LT92) 476 476 700 700 700 700
WW16 493 493 722 722 722 722



VERKOOPPRIJS (INCL BTW)

SALON 3174
Element Code RKR85 RKR85N RKVR85 RKVR85N
Omschrijving rugkussen met rol -

85x47
rugkussen met

naad + rol - 85x47
rugkussen met

4kante rol - 85x47
rugkussen met

naad + 4kante rol -
85x47

Metrage Stof (m) / Metrage leer (m²) 2,2 / 4 2,2 / 4 2,75 / 3,45 2,75 / 3,45

Stof
ST01 (Z) 152 152 152 152
ST02 165 165 165 165
ST03 (FA10) 176 176 176 176
ST04 180 180 180 180
ST05 (FA20) 220 220 220 220
ST06 230 230 230 230
ST07 (FA30) 241 241 241 241
ST08 (FA33) 259 259 259 259
ST09 (FA36) 265 265 265 265
ST10 (FA42) 285 285 285 285
ST11 (FA50) 300 300 300 300
ST12 (FA60) 317 317 317 317
ST13 (FA65) 324 324 324 324
ST14 (FA70) 352 352 352 352
Leder
W3 (LT30) 402 402 402 402
W4 (LT40) 413 413 413 413
W5 (LT50) 428 428 428 428
W6 498 498 498 498
W7 (LT52) 507 507 507 507
W8 (LT60) 537 537 537 537
W9 576 576 576 576
WW10 589 589 589 589
WW11 (LT80) 611 611 611 611
WW12 617 617 617 617
WW13 635 635 635 635
WW14 643 643 643 643
WW15 (LT92) 659 659 659 659
WW16 680 680 680 680



VERKOOPPRIJS (INCL BTW)

SALON 3174
Element Code RKR90 RKR90N RKVR90 RKVR90N RKR100 RKR100N RKVR100 RKVR100N
Omschrijving rugkussen met rol -

90x47
rugkussen met

naad + rol - 90x47
rugkussen met

4kante rol - 90x47
rugkussen met

naad + 4kante rol -
90x47

rugkussen met rol -
100x47

rugkussen met
naad + rol -

100x47

rugkussen met
4kante rol - 100x47

rugkussen met
naad + 4kante rol -

100x47
Metrage Stof (m) / Metrage leer (m²) 2,2 / 4,03 2,2 / 4,03 2,2 / 4,03 2,2 / 4,03 2,75 / 4,6 2,75 / 4,6 2,75 / 4,6 2,75 / 4,6

Stof
ST01 (Z) 161 161 161 161 170 170 170 170
ST02 176 176 176 176 185 185 185 185
ST03 (FA10) 191 191 191 191 200 200 200 200
ST04 202 202 202 202 220 220 220 220
ST05 (FA20) 233 233 233 233 248 248 248 248
ST06 248 248 248 248 265 265 265 265
ST07 (FA30) 261 261 261 261 283 283 283 283
ST08 (FA33) 278 278 278 278 300 300 300 300
ST09 (FA36) 287 287 287 287 309 309 309 309
ST10 (FA42) 307 307 307 307 328 328 328 328
ST11 (FA50) 322 322 322 322 348 348 348 348
ST12 (FA60) 343 343 343 343 367 367 367 367
ST13 (FA65) 352 352 352 352 376 376 376 376
ST14 (FA70) 378 378 378 378 407 407 407 407
Leder
W3 (LT30) 424 424 424 424 467 467 467 467
W4 (LT40) 441 441 441 441 487 487 487 487
W5 (LT50) 454 454 454 454 502 502 502 502
W6 526 526 526 526 587 587 587 587
W7 (LT52) 533 533 533 533 593 593 593 593
W8 (LT60) 565 565 565 565 633 633 633 633
W9 604 604 604 604 674 674 674 674
WW10 622 622 622 622 693 693 693 693
WW11 (LT80) 643 643 643 643 720 720 720 720
WW12 650 650 650 650 724 724 724 724
WW13 667 667 667 667 743 743 743 743
WW14 678 678 678 678 759 759 759 759
WW15 (LT92) 696 696 696 696 776 776 776 776
WW16 717 717 717 717 800 800 800 800



Bij de aangegeven maten kunnen afwijkingen ontstaan (+/- 5cm). H =

Bij het sammenstellen van de modellen; noteren van links naar rechts (voorstaand). L =

A =

Let op! B =

De pictogrammen zijn voor verduidelijking en niet exact gelijk aan de werkelijke uitvoering. C =

Let op! 
Het DK21 kussen is te combineren met leer 
Stof versie (TK): 1 - stof / 2 - leer/stof tweede kleur; basisprijs is stofprijs 
Leer versie (LD): 1 - leer / 2 - stof/leer tweede kleur; basisprijs is leerprijs 

ACCESSORIES

Produktinformatie

verwerkte materialen

ACCESSORIES

Produktinformatie



Sierkussen 50x50 met rand  

82

L50 103 101 130 132 155 92

L40 (W10/W11/WR) 92 90 122 124 145

67

L30 (WM/W9/W12/RETRO) 90 88 120 122 143 80

L20 (W2) 74 78 107 109 130

EUR

L10 (W1) 69 74 103 105 126 63

Leer EUR EUR EUR EUR EUR

50

9 71 76 116 118 139 59

8 63 69 103 105 126

42

7 57 65 95 97 118 46

6 53 61 88 90 111

38

5 50 59 84 86 107 40

4 48 57 80 82 103

34

3 46 55 74 76 97 36

2 44 53 69 71 92

0.01 qbm

Stof EUR EUR EUR EUR EUR EUR

QBM 0.04 qbm 0.04 qbm 0.02 qbm 0.01 qbm 0.01 qbm

50 cm

ZITHOOGTE (B) & ZITDIEPTE (C) cm & cm cm & cm cm & cm cm & cm cm & cm cm & cm

HOOGTE (H) 50 cm 50 cm 15 cm 17 cm 17 cm

20 cm

DIEPTE (L) 15 cm 15 cm 15 cm 20 cm 20 cm 20 cm

BREEDTE (W) 50 cm 50 cm 50 cm 52 cm 52 cm

past alleen bij 

aansluiting tussen 2 

elementen onderling  

50x15x15

Armkussen F

Let op!!!! Let op!!!! 50x20x20  

past alleen bij 

aansluiting tussen 2 

elementen onderling  

past alleen bij 

aansluiting tussen 2 

elementen onderling  

OMSCHRIJVING

Armkussen met 

beugel

Armkussen met 

metallbugel

Armkussen met 

bekerhouder

Let op!!!!

Sierkussen Deluxe 

50x50

Sierkussen DK21 

50x50

Armkussen m. 

Metallst. 50x15x15

Armkussen m. 

Metallst. 52x20x17

Armkussen m. 

Metallst. 52x20x17 

m.Cup

Armkussen 

50x20x20

PRIJSLIJST 

ACCESSORIES

Artikel code

99505DLX 9900DK2150 995045MS 995220MS 995220MC 995020

BE

90

L50 80 90 88 97 105 105

L40 (W10/W11/WR) 74 80 78 84 92

69

L30 (WM/W9/W12/RETRO) 71 78 76 82 90 88

L20 (W2) 61 67 63 69 78

EUR

L10 (W1) 59 65 61 67 76 65

Leer EUR EUR EUR EUR EUR

53

9 53 57 57 61 65 61

8 46 50 48 53 59

42

7 42 46 44 48 55 46

6 38 42 40 44 50

38

5 36 40 38 42 48 40

4 34 38 36 40 46

34

3 32 36 34 38 44 36

2 29 34 32 36 42

0.01 qbm

Stof EUR EUR EUR EUR EUR EUR

QBM 0.01 qbm 0.01 qbm 0.04 qbm 0.04 qbm 0.04 qbm

60 cm

ZITHOOGTE (B) & ZITDIEPTE (C) cm & cm cm & cm cm & cm cm & cm cm & cm cm & cm

HOOGTE (H) 45 cm 45 cm 50 cm 50 cm 50 cm

60 cm

DIEPTE (L) 15 cm 15 cm 15 cm 15 cm 15 cm 15 cm

BREEDTE (W) 45 cm 45 cm 50 cm 50 cm 50 cm

60x60  

OMSCHRIJVING

Sierkussen A Sierkussen 45x45 Sierkussen B Sierkussen 50x50 Sierkussen C

45x45  met bies  50x50  met bies  

996061

Sierkussen 45x45 Sierkussen II 45x45 Sierkussen I 50x50 Sierkussen II 50x50 Sierkussen III Sierkussen I 60x60

PRIJSLIJST 

ACCESSORIES
Artikel code

994541 994542 995051 995052 995053

BE



Lendenkussen 60x35, zonder bies  Lendekussen 70x40  Zak voor media tools  

L50

L20 (W2)

L30 (WM/W9/W12/RETRO)

L40 (W10/W11/WR)

9 97

Leer EUR

L10 (W1)

6 67

7 76

8 86

3 36

4 46

5 57

QBM 0.01 qbm

Stof EUR

2 25

DIEPTE (L) 100 cm

HOOGTE (H) 1 cm

ZITHOOGTE (B) & ZITDIEPTE (C) cm & cm

BREEDTE (W) 100 cm

OMSCHRIJVING

Stoffmetrage /
Leer wordt alleen als 

complete huid 

verkocht, prijs per m2 

 

BE
PRIJSLIJST 

ACCESSORIES
Artikel code

100

Stoffmetrage

86

L50 101 90 92 92 97 90

L40 (W10/W11/WR) 88 78 80 84 86

78

L30 (WM/W9/W12/RETRO) 86 76 78 82 84 82

L20 (W2) 74 63 65 71 80

EUR

L10 (W1) 69 61 63 67 78 71

Leer EUR EUR EUR EUR EUR

69

9 63 61 63 59 86 80

8 55 50 53 53 78

63

7 50 46 48 48 69 67

6 46 40 42 44 63

59

5 44 38 40 42 59 61

4 42 36 38 40 57

53

3 40 34 36 38 53 57

2 38 32 34 36 50

0 qbm

Stof EUR EUR EUR EUR EUR EUR

QBM 0.01 qbm 0.01 qbm 0.01 qbm 0.01 qbm 0.01 qbm

16 cm

ZITHOOGTE (B) & ZITDIEPTE (C) cm & cm cm & cm cm & cm cm & cm cm & cm cm & cm

HOOGTE (H) 50 cm 35 cm 40 cm 15 cm 1 cm

34 cm

DIEPTE (L) 20 cm 15 cm 15 cm 15 cm 39 cm 4 cm

BREEDTE (W) 20 cm 60 cm 70 cm 50 cm 36 cm

OMSCHRIJVING

Armkussen Rolkussen G

Hoofdsteun  

50x20x20 met bies  50x15x15  

Armkussen II 

50x20x20

Lendenkussen 

60x35

Lendenkussen 

70x40
Rollenkussen Media Tas Kopfstutze

PRIJSLIJST 

ACCESSORIES
Artikel code

9950202 996035 997040 990010 9029 9027

BE
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